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Armas Spordisõber! 
"Minule näib aga, et see iga hästi kasvatatud inimese kohus on selle eest hoolt kanda, et ta jõuetuks, nõrgaks ja 

tahtmise jõuta ei jääks, et ta keha vaimu kohane oleks! Kui ka mitte alati terves kehas terve 

vaim ei ela, siis peaks ometi terve vaim terves kehas asuma. Arvatakse nimelt, et kui inimene looduse krooniks on 

määratud, et siis tal sellepärast õigus on lõdvalt elada. Sellegipärast ei või keegi salata, et kõige suurem maapäälne 

varandus tervis on, see on nii  üleüldiselt arusaadav asjalugu, et ma seda lähemalt seletada ei pruugi." 

(Georg Lurich 1903) 

 

Möödus spordiaasta 2011. Orissaare sport on muutumas üha terviklikumaks spordisüsteemiks, kus 

treenivad nii võistlussportlased kui harrastajad, lapsed ning eakad. Samuti teevad rõõmu Eesti 

tipptegijatega koostööprojektid ja ühislaagrid, mis tipnesid maailmameistrite Janika Mölderi, Gerd Kanteri, 

Ott Kiivika ning maailma tipus olevate sportlaste Aleksander Tammerti,  Rein Taaramäe, Liina Laasma ja  

Pavel Loskutovi kohalolekuga.  

Tippsportlaste üksmeelne arvamus Orissaarest on kokkuvõetav olümpiavõitja Gerd Kanteri 

sõnadega Orissaare spordihoone külalisteraamatust: “Siin on suurepärased inimesed, treeningtingimused ja 

õhkkond!“ 

Spordiaktivistide ja toetajate ühine panus on aidanud Orissaare spordiarengule nii spordiürituste 

organiseerimisel, kui ka sportlastele kaasaelamisel, mis on peale Saare maakonna korvpalli 

meistrivõistluste finaalmänge meedia poolt kajastatud sõnumiga: „ Tribüünil skandeerivad inimesed 

esindasid oma kodukoha identiteeti. Ühiselt seisti oma väärtuste eest väljakul ja selle kõrval.“ 

Orissaare spordirahva tegemised aastal 2011  said ametlikult tunnustatud Eestimaa Spordiliidu Jõud poolt 

kui Saare maakonna parim spordiarendaja. 

Sooja südamega jääme mäletama 2011. a  meie seast lahkunud spordihinge Henno Seppa, kelle 

teod jäävad igavesti Orissaare spordirahvale tunnetatavaks.   

Aastal 2011 oli Orissaare noosportastele suurimaks kordaminekuks võit TV 10 olümpiastardi 

võistlustel.  

Kogu valla sportlaskonnale oli suurimaks kordaläinud ühisürituseks Rakveres toimunud Eestimaa 

suvemängud. Suvemängudest võttis Orissaare vald osa 35 liikmelise delegatsiooniga. Suurt rõõmu 

valmistas Orissaare võistkonna ühtsus, mida oleks tahtnud tunnetada  mitmete teiste valdade sportlased. 

Ühtsus väljendus kõige ilmekamal moel, kui peastaadioni reporter hakkas koos Orissaare fännidega 

skandeerima juba aastaid Orissaare spordi tunnuslauseks kujunenud hüüet: “O-ris-saa-re, O-ris-saa-re!“  

Ainukese vallana sai Orissaare vald tänu ühtsusele ja ühisest suust skandeeritud hüüdele Orissaare, 

Orissaare ääretult suure ja kõlava reklaami osaliseks. See näitab veel, et Orissaare valla sporti tuntakse ja 

toetatakse üle-eestiliselt ning annab meile kõigile jõudu edaspidisteks tegemisteks.  

 

2011. aastal jätkusid juba traditsiooniks muutunud spordiüritused: 

1. Erinevad korvpalli võistlused (Saaremaakonna MV, Eesti II liiga, Kuuseoksa turniir) 

2. Teist aastat toimus Orissaare seeriavõistlus paigalt hüpetes ja heidetes. Aastal 2011võtsid 

võistlusest osa mitmed nimekad heitjad ja mitmevõistlejad (Linda Treiel, Kaie Kand, Kätlin 

Tõllasson, Kristo Galeta, Timo Moorast, Risto Mätas ja maailma kettaheite paremikku kuuluv  Eric 

Cadee)  

3. Väikese väina avaveeujumine. Ujumine toimub alates 2010. aastast koostöös kahe vallaga (Muhu 

ja Orissaare vald).  

4. Teist aastat toimusid Orissaare lahtised karikavõistlused võrkpallis Illiku laiul.  

5. Orissaare triatlon. Peakorraldaja Andre Kuntsel käe all ellu kutsutud Orissaare triatlon on juba teist 

aastat Eesti Triatloni Liidu kalendris arvestatavaks võistluseks. 2011 aastal osalesid Orissaare 

triatlonil mitmed Eesti triatleetide paremikku kuuluvad sportlased. 

6. Tammetõrumängud on pikkade traditsioonidega, mis mõeldud lastele. Mängude ellukutsuja on 

tänaseks meie hulgast lahkunud üle Eesti tuntud sporditegelane Ilmar Kivi. Tänaseks jätkavad 

Tammetõrumängude korraldamise traditsioone perekond Kivi, Viss ja Treiel  ühiselt.    

7. Ülemaailmsete Käimispäevade raames toimus teist aastat järjest Orissaare Sügismatk ja sügisjooks, 

kus osalejate arv oli 98. 



Väike Maarja Liis olümpiasangarite 

Gerd Kanteri ja Aleksander 

Tammertiga 

Tartu Ülikooli õppejõud Toomas Proovel 

liikumis-ja spordiõppe loengut andmas. 

8. Jätkusid 2010 aastal ellu kutsutud  Saare- ja Muhumaa  lasteaedade spordipäev. Kokku osales viis 

lasteaeda (65 last). Lasteaedade spordipäev toimus koostöös Muhu ja Orissaare vallaga. 

Kohtunikena tegutsesid Milvi Viss ja Margo Rüütel. 

2011. aasta kordaminekud ja uued üritused: 

1. I Eesti KV Athletic Fitnessis. Esimest korda ajaloos toimusid vabariikliku tähtsusega esimesed 

Eesti karikavõistlused Athletic Fitnessis. Ürituse muutis omanäoliseks koostöö Orissaare valla ning 

Eesti Kulturismi ja Fitnessi Liidu vahel.  

2. Seiklusspordi sarja X-Dreami öine etapp. Kokku osales 750 inimest. Võistluste keskuseks oli 

Orissaare Spordihoone ja võistluste stardi 

ning finišipaik oli Orissaare staadion. 

3. Eesti MV jalgrattaspordis eraldi stardiga 

sõidust. Suurt au tegi Orissaarele Rein 

Taaramäe kohalolek ja võistlemine 

Orissaares. 

4. Eesti Kulturismi ja Fitnessi Liidu 

suvelaager „FIT CAMP“ Orissaares. Peale 

eriti õnnestunud koostööprojekti  Athetic 

Fitness 2011, toimus Ott Kiivika 

eestvedamisel esimest korda Fit Camp 

Orissaares.  

5. VK Janika laager Orissaares. 145 VK Janika 

iluvõimlejat olid kaks nädalat Orissaares 

treeninglaagris. Laager lõppes 

võimlemisklubi etendusega, kus 

pealtvaatajate arv oli 250 inimest. 

6. Ühise koostöö eesmärgil Hiiumaa 

kergejõustiklastega osalesid Orissaare  

kergejõustiklased  Hiiumaa kergejõustiku 

meistrivõistlustel. 

7. Algatasime Orissaare Gümnaasiumis 

lisaerialana liikumis- ja spordiõppe. 

Lisaeriala tundides (35tundi) omandavad 

gümnaasiumi õpilased üldteadmised spordist 

(spordipsühholoogia, spordiürituste korraldamise 

alused, spordiajalugu, spordiõigus, lihasõpetus, taastumine ja vigastuste ennetamine, erinevate 

treeningviiside spetsiifika jne). 

8. Eesti heitekoondise laager. Eesti heitetippudega 

koos oli võimalik treenida ka Orissaare 

noorkergejõustiklastel. Laagris viibinud sportlased 

Gerd Kanter, Aleksander Tammert, Heiko Väät, 

Ants Kiisa jt. olid laagriga väga rahul ja väitsid, et 

Orissaares on olemas kõik, et heal tasemel sporti 

harrastada. 

9. Alustasime nelja valla koolide vahelise Ida-

Saaremaa seeriavõistluse korraldamisega 1-3 

klassi lastele. Võistlussarjas osaleb kokku 50 last.  

10. Alustasime spordivõistlustega Orissaare eakatele ning sellega seoses Orissaare valla eakate 

meistritiitli välja andmist. 

 

Foto:  www.xdream.ee 

Foto:  Heiko Väät 



Andla  Rüütel ulatab käe teenekale 
ujujale Hella Klausenile 

 

Suur tänu Orissaare tublidele sporditöötajatele ja treeneritele 

Orissaare spordi kiirele arengule aitas kaasa büroojuhi Andla 

Rüüteli tööle tulek. Andla tahe spordi heaks töötada muutsid 

rohkete spordisündmuste toimumise võimalikuks.  

Andla Rüüteli väga head isikuomadused ja arusaamine 

spordiarendamise spetsiifikast loovad talle suurepärase eelduse 

spordivaldkonnas palju korda saata.  

Suured tänusõnad kuuluvad veel Orissaare spordihoone 

töötajatele Andres Tüürile, Mai Kallasele, Vesta Kösterile ja 

Kristiina Ratassepale  hea töö eest võistluste ja üritusterohkel 

aastal. 

 

Orissaare tublide treenerite käe all treenivad ja õpivad Orissaare ja 

mitmete naabervaldade lapsed, noored ja täiskasvanud. Meie tublid treenerid ja kehalise kasvatuse õpetajad 

Ly ja Jüri Link, korvpallitreenerid Mati Rüütel, Andre Kuntsel, Margo Rüütel, kulturismi-, jõusaali- ja 

lastetreener Raimo Tamm, võimlemis- ja aeroobikatreener Tiina Käen, naisvõimlemise treener Anne 

Keerd, annavad suure panuse, et meie vallale ja Eesti riigile kasvaksid tublid ja terved kodanikud. 

 

Aastal 2011 lõpetasid Ly ja Jüri Link pikaajalise treenerikarjääri. Ly Link on vedanud 38 aastat  

kergejõustiku treeninguid Orissaares. Tema eduka treenerikarjääri jooksul on talle igati ja alati toeks olnud 

abikaasa Jüri Link (end. tippsportlane, NSVL noorte meister võrkpallis).  Jüri Link lõpetas töö 

võrkpallitreenerina, kellena ta tegutses 38 aastat. 

Läbi Ly ja Jüri Lingi treeneritöö on Orissaare vald saanud tuntust nii Eestis, kui ka väljaspool Eesti 

Vabariiki. 

 

Järgmisel, 2012. aastal ootavad Orissaare spordisõpru ees mitmed huvitavad spordiüritused, kus on 

võimalik ise kaasa lüüa ja mitmeid suurüritusi ka kõrvalt jälgida. 

28. ja 29. jaanuaril üllatame spordisõpru meistriliiga võrkpallimängudega, kus Orissaare Spordihoone on 

teiseks kodusaaliks TTÜ võrkpalliklubile.  

 

Suvel toimub Ott Kiivika eestvedamisel Eesti Kulturismi ja Fitnessi Suvelaager 

Jalgrattaspordisõpradele pakub kaasaelamist juunis toimuv Saaremaa velotuur, mille vahefiniš on 

Orissaares. 

 

Triatloni harrastajatele on hea uudis, et Orissaare triatlon on juba kolmandat aastat Triatloni liidu arvestatav 

etapp ja kogub oma hea korraldusega üha enam populaarsust. Osalemissoovi on avaldanud mitmed 

nimekad triatlonistid. Väikese väina avaveeujumise raames on planeeritud lastele ujumiskoolitus. 

Head koostööd ootame ka sõprusvalla Leppävirta sportlaskonnaga, kes on lubanud meile lihavõttepühadel 

külla sõita ühislaagrisse. Samuti loodame augustis sõita Orissaare sportlastega Leppävirta laagrisse. 

Kindlasti jätkuvad 2010. aastal Orissaares alguse saanud võistlused ja üritused. 

Paljud spordisündmused jäävad veel spordisõpradele üllatuseks. 

 

Soovin kõikidele jõudu ja jaksu treenimisel! 

Teie spordijuht Kaire Nurja 

Foto:  Kalmer Saar 



Orissaare Rocki P 99meeskond mängimas 
Lahtis Easter Tournament 23. aprillil 

 

KERGEJÕUSTIK 
TV 10 olümpiastarti 40. hooaeg lõppes OG kergejõustiklastele edukalt. Saavutati vabariiklikult esimene 

koht (preemiaraha 900 EUR). Parimad saavutused tõi Orissaarele täiskasvanute klassis Kaie Kand, kes 

osales Eesti koondisega Pariisis sise euroopameistrivõistlustel ja saavutas 8.koha. Noorsportlastest oli 

parim Romet Room (individuaalne II koht TV 10 olümpiastarti mitmevõistluses, Eesti B klassi 

meistrivõistlustel II koht kõrgushüppes ja parandas kõrgushüppes ja kuulitõukes Orissaare  Gümnaasiumi 

rekordit) 

Kergejõustiku treeningutega tegeleb 28 last. Treeningtöö toimub kolmes vanuserühmas. Peamised 

võistlused on aastal 2012 TV 10 olümpiastarti ning Eesti meistrivõistlused erinevatele vanuseklassidele.  

Kergejõustiku noorema vanuseastme peaeesmärk on erinevate kergejõustikualade tehnika omandamine. 

Gümnaasiumi astmes on peaeesmärgiks kergejõustiku alade tehnika ja kehaliste võimete täiustamine.  

Ly Link lõpetas pikaajalise ja väga eduka treenerikarjääri. Läbi tema treeneritöö on Orissaare vald saanud 

tuntust nii Eestis, kui ka väljaspool Eesti Vabariiki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Rõõmuga ootame kergejõustiku huvilisi treenima!  

Kergejõustiku treenerid  Ly Link ja Kaire Nurja 

 

 

KORVPALL  
Korvpall on laste, noorte ja täiskasvanute seas 

muutunud väga populaarseks.  

Korvpalli treeningutel osaleb 60 sportlast. 

Noorkorvpalluritele on heaks väljundiks aprillis 

Soomes Lahtis toimuv rahvusvaheline 

korvpalliturniir Easter Tournament. Turniiril on 

Orissaare noorkorvpallurid osalenud juba kolm 

aastat. Täiskasvanutele ja gümnaasiumi noortele oli 

väljakutseks osalemine Eesti Meistrivõistlustel. 

Hooajal 2011/2012 osaleb Eesti MV C1 (12-13 

aastased) vanuseklassi võistkond. 

Käesoleval hooajal osaletakse Lääne korvpalliliigas, 

mille mängud toimuvad Haapsalus ja Orissaares. 

 

TV 10 Olümpiastarti võitjad 

 



Korvpalli treeningud  toimuvad kolmes vanuserühmas ( 9.-12. klassi poistele viis, 5.- 7. klassi poistele kaks 

ja algklasside poistele  3 korda nädalas)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Meeste, A-klassi ja B-klassi poiste korvpallitreener Mati Rüütel 

C-klassi poiste korvpallitreener Andre Kuntsel 

Algklasside pallimängude treener Margo Rüütel 

 

VÕRKPALL 

Võrkpalli algõpetus on mõeldud erinevas vanuses lastele. Treeningute peaeesmärk on 

võrkpallialaste algteadmiste omandamine. Võrkpallitreeningutel osalevad mitmekülgsuse 

eesmärgil ka teiste spordialade esindajad.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Treenerid Jüri Link ja Margo Rüütel



JÕUSAALI MITMEKÜLGNE TREENING 

 
Orissaare Spordihoones tegutseb teiste treeningrühmade seas ka aktiivsete fitnessi huviliste tüdrukute 

grupp, kes hoolitsevad regulaarselt jõusaalis käies oma üldise füüsilise vormi ja heaolu eest.  

Ka sellel, peagi mööduval 2011. aastal on küllaltki suur hulk Orissaare ja ümberkaudsete valdade naisi 

käinud koos kaks või enamgi korda nädalas, et anda endale koormust jõusaalis ning saada ja hoida keha 

tervislikus toonuses.  

Nimetatud treening on üldfüüsilisele heaolule ja vormile suunatud treening, hõlmates enda alla anaeroobse 

ja lihasvastupidavust hõlmavaid tegevusi-treeninguid.  

Iga treening on oma ülesehituselt ja treeningkavadelt pisut erinev, mis tagab vaheldusrikkuse treeningutel 

ja kehale mitmekülgse füüsilise koormuse andmise.  

Olete oodatud kõik praegused ja tulevased treeninggrupi liikmed! 

Raimo Tamm  

MAADLUS 
Maadlus on üks vanimaid spordialasid, mida on harrastatud juba iidsetest aegadest. Viimane eestlasest 

maailmameister maadluses tuli Hiiumaalt. Miks ei võiks sirguda järgmine olümpiavõitja maadluses 

Saaremaalt, ega`s saarlased saa hiidlastele alla jääda. Maadlus ei ole kerge spordiala, kuid loodan, et 

saarlase jonn ja tahe aitavad noortel leida tee maadlusmatile ja sinna ka jääda kuni kõrgete saavutusteni. 

2010. aastast alates tegutsevad Orissaares maadlustreeningud nii väikelastele, kooliealistele kui ka 

täiskasvanutele. 

Usun, et Orissaare kandis on noori, kes soovivad elus midagi saavutada läbi maadluse ja mul on hea meel 

kui saan neid selles aidata. 

Maadlustreener Tiit Uspenski 

 



ILUVÕIMLEMINE 

 

Treeningtundides 

keskendutakse peamiselt 

koordinatsiooni, tasakaalu, 

painduvuse, arendamisele, 

võimlemisvahendite 

käsitsemisele. Võimlemine 

on kõikide spordialade alus 

Treeningutele on oodatud 

lapsed vanuses 5-11 aastat. 

 

 

 

 

Treenerid Tiina Käen ja Kaire Nurja 

Abitreener Sandra Hints 

 

 

AEROOBIKA 

 
Põhirõhk on asetatud lihastreeningule. Tunni esimeses pooles tehakse kergemaid liikumisi ning 

edasi järgneb lihastreening, kus erinevaid jõuharjutusi sooritades treenitakse lihasvastupidavust, 

tugevdades tasakaalustatult kõiki lihasrühmi. Tund lõpeb venitusharjutustega, kus erilist 

tähelepanu pööratakse nende lihaste venitamisele, mis said tunnis suurema koormuse. Sobiv 

erineva treenitusega harrastajatele. 

 Liikumine on elu alus!      

Treener Tiina Käen 



NAISVÕIMLEMINE  

Naisvõimlemine on sujuv ja graatsiline, töötades läbi kogu keha. Naisvõimlemise harjutusvara on 

mitmekülgne ja arvestab naiste füsioloogilisi omadusi. Suur rõhk on liigeste liikuvuse 

parandamisel, mis on vananemisel üks suuremaid probleeme. Treeningu eesmärgiks on parandada 

liigeste liikuvust ja lihastoonust ning ergutada vereringe kaudu ainevahetust. Treeningud on 

emotsionaalsed, toimuvad muusika saatel, kasutatakse venitusi ja lihtsamaid 

sammukombinatsioone, mõningaid jõu – ja tasakaaluharjutusi. Tund annab mõnusa enesetunde, 

tagades seeläbi positiivse ellusuhtumise. 

Treener Anne Keerd 

VÄIKELASTE LIIKUMISRING 

 

Väikelaste  

liikumisring alustas 

tegevusega sel 

sügisel ja on 

mõeldud lastele 

vanuses 3-7 aastat. 

Treeningute 

peamine eesmärk 

on üldkehalise 

koormuse andmine 

läbi mänguliste 

tegevuste, samuti 

erinevate 

spordialade tehnika 

õppimine. Aktiivne 

treeningrühm, 

milles osaleb 30 

last jätkab uuel 

aastal suure hooga. 

Ootame rõõmuga uusi väikeseid tulevasi sportlasi ja lihtsalt tervislikke eluviise harrastavaid lapsi koos 

teistega treenima. 

 

Raimo Tamm ja Kaire Nurja 

 

KULTURISM, JÕUTÕSTMINE JA RAMMUMEES 
Orissaares on seitse kulturismi ja jõutõstmisega tegelevat sportlast. Kolm sportlast treenivad valdavalt 

väljaspool Orissaaret. 

Aastal 2011 jõutõstjad ja kulturistid võistlustel ei osalenud. Põhjuseks on ettevalmistumine järgmiseks 

aastaks.  

Lisaks  aktiivsele treeningtööle on meie kulturistide-jõutõstjate grupp korraldanud väga edukalt Illiku laiul 

Illiku päevade raames toimuvat rammumehevõistlust.  

Jõudu!                                         

Raimo Tamm   



JALGPALL   
 

Orissaare jalgpallimeeskond 

saavutas 2011 aasta suvel Saare 

Investeering/ Saaremaa 

meistrivõistlustel I koha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jalgpalli  eestvedaja Andre 

Kuntsel 

 

PURJETAMINE 

Orissaare purjesportlaste paremik tegutseb erinevate spordiklubide egiidi all. Grupp entusiaste 

alustasid ühiste mõtete koondamist, et alustada purjespordi arendamisega Orissaares.  

Purjetamisega tegelevad Orissaares Aleksander ja Johannes Muru, Jesper Eldemeel, Ülari 

Velviste. 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOROONA 

Orissaare koroonamängijad esindavad valda edukalt erinevatel Saare mk MV ja Saare mk KV 

etappidel. Häid tulemusi on saavutanud Gunnar ja Aurika Vaho, Inna Mägi ning Arlet Saar. 

 

Foto:  Helene Kuntsel 

Foto:  erakogu 



Orissaare Rocki P99 võistkond 
autasustamisel Lahtis Lihavõtteturniiril 
24. aprillil 

 

2011 AASTA SPORDISÜDMUSED ORISSAARES 

JAANUAR 

14.-16.01 Jalgpalilaager FC Tiigrid 

23.01 Pöide-Orissaare suusamaraton 

VEEBRUAR 

24.02 Orissaare lahtised MV murdmaasuusatamises 

24.04 Kuuseoksa korvpalliturniir 

MÄRTS 

Saaremaa MV korvpallis 

Eesti A-kl  MV korvpallis  

Eesti MV II liiga korvpallimängud 

06.03 Seeriavõistluse III etapp 

12.03 Orissaare lahtised sisekergejõustiku MV 

21.-26. 03 Sportlik koolivaheaeg 

APRILL 

Saaremaa MV korvpallis 

17.04 Südamenädala käimispäev 

20.04 Tipa-Tapa saalijalgpalliturniir 

22.-24.04 Easter Tournament rahvusvaheline korvpalliturniir Lahtis 

30.04 I Eesti karikavõistlused Athletic Fitnessis 

MAI 

Korvpallifännide sõit Tartusse G4S korvpalli meistriliiga finaalmängule 

JUUNI 

20.06 EMV Jalgrattaspordis 

24.06 Orissaare seeriavõistluse Finaaletapp 

Saaremaa MV jalgpallis 

JUULI 

02.07 Orissaare V Triatlon 

4.-13.07 Pärnu  Võrkpalliklubi  noortelaager 

8.-12.07 Eestimaa Suvemängud Rakveres 

18.-23 07 FIT.CAMP  



Kaire Nurja, Carmel Ellermaa, Reine Väli ja 
Janika Mölder peale JANIKA 
võimlemisklubi kontserti. 

 

23.07 FITNESS FIVE võistlus 

23.07 Orissaare Lahtised karikavõistlused võrkpallis 

30.07 Väikese Väina avaveeujumine 

30.07 Ace Xdream öine etapp 

30.07 Tammetõru mängud 

Saaremaa MV jalgpallis 

AUGUST  

1.-11. 08 Võimlemisklubi JANIKA laager  

10.08 Võimlemisklubi JANIKA  kontsert 

15.-19. 07 TTÜ võrkpalli esindusmeeskonna laager 

Saaremaa MV jalgpallis 

SEPTEMBER 

14.09 Orissaare Õhtumiiting Kergejõustikus 

21.-25 TTÜ korvpallimeeskonna laager 

OKTOOBER 

1.10 Sügismatk ja Sügisjooks 

Koroona Saare MK karikaetapid 

07.10 OG vilistlaste ja õpilaste matškohtumine jalgpallis ja võrkpallis 

23.-27.10 Eesti Kergejõustikuliidu heitealade 

alarühma sügislaager 

NOVEMBER 

07.11 4.-5. Klasside Saare mk Rahvastepalli MV 

21.11 Eakate tervisepäev 

28.11-02.12 OG Jõuluvana võistlused 

DETSEMBER 

05.12 Saare –ja Muhumaa lasteaedade spordipäev 

17.12 EMV korvpallis C1 vanuseklassi mängud 

25.12 Orissaare Seeriavõistlus 

Foto:  www.vkjanika.ee 



TULEMUSED 

KERGEJÕUSTIK 
   NIMI ALA TULEMUS KOHT 

VÕISTLUS TV 10 OLÜMPIASTARI I ETAPP  11.jaanuar KURESSAARE 
  Sander Jalla Kuulitõuge P N 8.18 I 

Romet Room Kaugushüpe P V 5.55 I 

VÕISTLUS TV 10 OLÜMPIASTARI vabariiklik finaal  16.jaanuar TARTU 
  Romet Room kaugushüpe 5.59 II 

VÕISTLUS Eesti talvised klubide karikavõistlused 27.veebruar TARTU 
  Kaire Nurja Kaugushüpe N 5.40 VI 

Kaire Nurja Kolmikhüpe N 11.55 V 

VÕISTLUS EMV A kl    
  Merily Porovart kõrgushüpe  1.55 V 

VÕISTLUS TV 10 OLÜMPIASTARTI II ETAPP, TALLINN 26.veebruar 
  Sander Jalla kõrgushüpe P N  1.43 II 

Romet Room teivashüpe PV 3.01 IV 

Romet Room 60 m tõkkejooks PV  9,30 V 

VÕISTLUS EESTI SISEMEISTRIVÕISTLUSED MITMEVÕISTLUSES 
  Romet Room mitmevõistlus (8,14   5,59   13,29    1.80    9,41    3.21   3.20,73 )   3874 IV 

VÕISTLUS TV 10 OLÜMPIASTARTI III ETAPP,  27.märts VÕRU 
  Romet Room kõrgushüpe P V 1.74 II 

Romet Room Kuulitõuge P V 13.64 II 

VÕISTLUS SAAREMAA KOOLINOORTE MV  17.-18. mai KURESSAARE 
  Romet Room Kuulitõuge P-B  12.80 I 

Romet Room Kettaheide P-B 36.14 I 

Marju Lember Kuulitõuge T-B 8.71 I 

Lilian Porovart Kõrgushüpe T-B 1.42 I 

Merily Porovart Kõrgushüpe T-A 1.50 I 

Merily Porovart Kettaheide T-A 29.30 I 

Merily Porovart Odavise T-A 35.01 I 

VÕISTLUS SAAREMAA KOOLINOORTE MV  D kl 20. mai TORNIMÄE 
  Kärt Õunapuu Kõrgushüpe 1.30 I 

Kärt Õunapuu 30m jooks 4,80 II 

Kärt Õunapuu Kaugushüpe 3.88 III 

VÕISTLUS SAAREMAA MV TÄISKASVANUTE KERGEJÕUSTIKUS   3.-4. juuni 
  Kaire Nurja Kaugushüpe N-V 5.20 I 

Merily Porovart Kõrgushüpe 1.55 II 

Lilian Porovart Kõrgushüpe 1.45 III 

Merily Porovart Odavise 29.03 III 

VÕISTLUS TV 10 OLÜMPIASTARTI IV ETAPP,  15.-16. juuni KUUSALU 
  

Romet Room 
Üheksavõistlus (8,15; 5.57; 13.29; 1.78; 40.40; 9,51; 3.12; 68.44; 
3.16,69) 8078 II 

VÕISTLUS EMV B -KL 
  Romet Room Kuulitõuge  13.79 V 

Romet Room 300 meetri tõkkejooks 45,25 V 

Romet Room Kõrgushüpe 1.85 II 

VÕISTLUS Balti matš, ALITUS Lätis  
  Romet Kõrgushüpe B-kl 1.81 IV 

VÕISTLUS Eestimaa XIII Suvemängud  8. - 10. juuli RAKVERE 
  Merily Porovart Kettaheide A kl 31.21 I 

Elo Lembar Odavise NV II 30.70 I 

Kaire Nurja kaugushüpe NV I  5.20 I  

Heili Tiitma Kaugushüpe NV II 4.22 II 

Kaire Nurja 100 m jook NV I 13.62 II 

Kaire Nurja Kuulitõuge NV I 10.08 III 

VÕISTLUS SAAREMAA MV  KERGEJÕUSTIKUS  Kuressaares 10. detsember 
 



Romet Room  Kuulitõuge PB 14.73  I 

Romet Room  Kõrgushüpe PB 1.70 I 

Allan Rasva  Teivashüpe PA  2.90 I 

Lilian Porovart Kõrgushüpe TA 1.55 I 

Merily Porovart Teivashüpe TJ 2.30 I 

Egert Eist  Teivashüpe PA  2.80 II 

Kärt Õunapuu  TC-60mtj. TC 1,03 II 

Romet Room  kaugushüpe PB 5.77 II 

Kärt Õunapuu  Kaugushüpe TC 4.43 II 

Johanna Järmut 60 m TB 8,8 II 

Merily Porovart Kõrgushüpe TJ 1.50 II 

Lilian Porovart  60 mtj TA 11,7 II 

Merily Porovart Kuulitõuge TJ (4 kg) 9.51 II 

Egert Eist  Kaugushüpe PA 5.96 III 

Merily Porovart Kaugushüpe TJ 4.45 III 

Marju Lember Kuulitõuge TB (3 kg) 9.04 III 

Mari Põldoja Kuulitõuge TC (3 kg) 7.70 III 

Gedren Kollo Kuulitõuge TB (3 kg) 8.63 III 

    Romet Room Üheksavõistus:   8078  punkti. 
 

II 

    KORVPALL 
   VÕISTLUS SAAREMAA PÕHIKOOLIDE  MV KORVPALLIS B -KL 

  Orissaare Gümnaasium: Johannes Johanson, Kaur Ükskask, Ülari Tiitma, Markus Metsala, Priit 
Alas, Kaupo Nõgu, Romet Room, Taavi Teevet, Kaspar Hiis  

I 

  VÕISTLUS SAAREMAA GÜMNAASIUMITE  MV KORVPALLIS A -KL 
 

II 

Orissaare Gümnaasium: Johannes Johanson, Kaur Ükskask, Ülari Tiitma, Priit Alas, Kaupo Nõgu, 
Härmo Lambut, Alo Oll, Alari Hiis 

  VÕISTLUS SAAREMAA MEISTRIVÕISTLUSED KORVPALLIS 
 

II 

Orissaare Rock: Silvester Hamann, Alari Hiis, Johannes Johanson, Gert Kaldmäe, Margo Karu, 
Martin Kivi, Raul Koppel, Andre Kuntsel, Härmo Lambut, Aivo Laul, Jaanus Metsla, Margus Nurja, 
Alo Oll, Tõnis Paat, Märt Riim, Rait Ränk, Mati Rüütel, Margo Rüütel, Ülar Tiitma, Kaur Ükskask 

  Härmo Lambut - turniiri kasulikuma mängija tiitel. 

VÕISTLUS EASTER TOURNAMENT LAHTIS 22. - 24.aprill        FUN SARI 
 

III 

Orissaare Rock 99:  Karl-Sander Mäeots, Eero Heinsalu, Tarmo Väli,  Karl Kaasik, Danel Tiitma ja 
Sander Sink 

  VÕISTLUS SAAREMAA MV TÄNAVAKORVPALLIS 30. juuli 
  Orissaare Rookies ( 14  a. ja nooremad): Tormi Niits, Markus Metsala ja Romet Room 
 

I 

    JALGPALL 
   VÕISTLUS SAARTE INVESTEERING - SAAREMAA MV JALGPALLIS 

  Orissaare:  Paap Uspenski, Andrus Ruttu, Margo Rüütel, Andre Kuntsel, Lauri Kiirend, Margo Karu, 
Rogert Room, Timo Saabas, Reimo Ränk, Sylvester Hamann, Timo Ränk, Karel Kallas, Raino Teras, 
Johannes Johanson, Ralf Ränk, Morten Umber, Alari Hiis, Sander Lopato, Rait Ränk ja Margus Ligi  

 
I 

BRASIILIA JIU-JITSU   
  VÕISTLUS Euroopa meistrivõistlustel  Portugalis 29.-30. jaanuar 

  Jaanis Hundt valgete vööde kuni 76 kg 
 

III 

VÕISTLUS Taani lahtised meistrivõistlused 19.-20. veebruar 
  Jaanis Hundt siniste vööde kuni 82 kg arvestuses 
 

I 

VÕISTLUS 
Põhja-Ameerika lukumaadluse assotsiatsiooni NAGA 
korraldatud võistlus Pariisis 5. november 

  Jaanis Hundt no-gi division’is 
 

I 

Jaanis Hundt BJJ-division’is  siniste vööde kategoorias 
 

II 

RATSUTAMINE 
   VÕISTLUS Saaremaa MV ratsutamise takistussõidus 2011 

  Sandra Hints hobusel Visky  Avatud klassi arvestuses 
 

II 

VÕISTLUS Baltic Riders Tour 02.07 
  



Johanna Johanson Juuniorid 
 

II 

VÕISTLUS Suvine Takistussõidu Karikasari  
  Johanna Johanson Juuniorid 
 

I 

VÕISTLUS Narva Grand Prix 21.08 
  Johanna Johanson Juuniorid 
 

I 

PURJETAMINE 
   VÕISTLUS Eesti meistrivõistlused purjetamises 18. august 

  Aleksander ja Johannes Muru RS Feva klassis 
 

III 

VÕISTLUS Haapsalu sügisregatt 3. september 
  

Jaht: Lagle II 
Meeskond: Ülari Velviste, Kaspar Saar, Uku Kuusmaa, Aleksander 
Muru, Johannes Muru 

 
III 

VÕISTLUS Sõru regatt 17. september 
  

Jaht: Pia 
Meeskond: Maano Tang, Ülari Velviste, Johannes Muru, 
Aleksander Muru 

 
III 

VÕISTLUS Teisipäevane seeriavõistlus Roomassaares läbi suve 
  Aleksander Muru Paadiklass: zoom8 
 

III 

HOBIKROSS 
   VÕISTLUS Eesti hobikrossi karikavõistlustlus 

  Raimo Koppel MX D klassis 
 

I 



PARIMAD 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Kaie Kand (KJK Saare), treener Ronald Vetter 
5-võistlus – PB 4580, SB 4399 
Saavutused - Pariisi sise-EM 8. koht, Euroopa 
sise edetabelis 12. koht 
Olümpiakandidaat 2012 

 

Härmo Lambut  
Saaremaa 2010/2011 MV väärtuslikuma 
mängija auhind 

 

Kaire Nurja Eesti rekord (N35) kolmikhüppes, 
tulemusega 11.55                                                      
Eesti edetabelijuht (N35) 100 m, kaugushüpe, 
kõrgushüpe, kolmikhüpe.                                 
Saaremaa meister kaugushüppes a 2011 

 

Johanna Johanson Suvise Takistussõidu Karikasarja 

ja Narva Grand Prix esimene koht juuniorite 

arvestuses 

 

 

 

 

  

Foto:  erakogu 

Foto:  www.saartehaal.ee 
Foto:  Käthe Pihlak 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Heili Tiitma Eesti edetabelis (N45) kaugushüppes II 
koht.                                                                     
Eestimaa suvemängude II koht kaugushüppes N 45  
tulemusega 4.22 

 

Elo Lember Eesti edetabelijuht naiste (N45) 
odaviskes. Eestimaa suvemängude II koht odaviskes 
tulemusega 30.70 

 

Romet Room Eesti B klassi edetabelis II –III  koht 
kõrgushüppes 1.85   TV 10 Olümpiastarti II koht  
poiste 9-võistluses (8078 p. 8,15 5.57 13.29 1.78 
40.40 9,51 3.12 68.44 3.16,69)  

Eesti meistrivõistlused II koht poiste (B klass) 
kõrgushüppes               

 Mitmekordne Saaremaa omavanuste meister 

 

Janis Hundt BRASIILIA JIU-JITSU Taani meister ja 
Euroopa MV III koht, valgete vööde arvestuses 

 

Foto:  erakogu 



AASTA  SPORTLANE 2011  - KAIE KAND  

 

KAIE KAND (31. III 1984 Orissaare), kergejõustiklane. 175 cm, 62,5 kg. Lõpetas 2002 Audentese 

spordigümn-i. Treeninud Milvi Vissi, Ly Linki, Virge Treiali, Enn Roosi, Remigija Nazaroviene ja Ronald 

Vetteri juhendamisel. Saanud seitsmevõistlejana 2008 Pekingi OM-il 33. koha, MM-il olnud 2007 30. ja 

2009 18., EM-il 2006 25., U-23 EM-il 2005 14. ning juunioride EM-il 2003 10. Mitmevõistluse EK-l olnud 

esiliigas 2009 indiv 2. ja naisk 1. Tulnud 2007 Eesti meistriks. Viievõistluses saanud sise-EM-il 2007 14., 

2009 13. ja 2011 8. koha. Tulnud 2004 ja 2006–08 Eesti meistriks. Püstitanud 2007–09 viievõistluses 3 

Eesti siserekordit (4345 – 4580). Isiklik rekord seitsmevõistluses 5979 (2009). Võistelnud a-st 2004 Eesti 

koondises. Saaremaa parim naissportlane 2000 ja 2002–09.  

 

Andmed: ww.eok.ee 

 

 

Hooaeg Spordala Tüüp VKL Koht Nimed Ala Tulemus Kuupäev, 

koht 

2011 Kergejõustik 

Sisekergejõustik 

EM  8 Kaie Kand, Eesti  N viievõistlus 4399 04.03.2011 

Pariis 

2011 Kergejõustik 

Sisekergejõustik 

EMV  2 Kaie Kand, KJK Saare  N viievõistlus 4383 06.02.2011 

Tallinn 

http://www.sport24.ee/index.php?ac=kuvavoistlus2&id=6545&tul=31528
http://www.sport24.ee/index.php?ac=kuvavoistlus2&id=6542&tul=30197


TOETAJAD         

 2011. aastal toetasid Orissaare sporti: 

1. Träx Rehvikeskus 

2. Ores Ehitus 

3. Eesti Kultuurkapital 

4. Hasartmängumaksu nõukogu 

5. EMT 

6. Premia 

7. Balbiino 

8. Optimal Kindlustusmaakler 

9. AT SIM 

10. PERI 

11. Saaremaa Sportland 

12. K-Rauta 

13. Muhu vald 

14. Orissaare vald 

15. Valjala vald 

16. Meie maa 

17. Saaremaa sepad 

18. Sadolin 

19. Sartex 

20. Hea Metall OÜ 

21. Estnortex OÜ 

22. Kuressaare Kultuurivara 

23. Sulev Salla 

24. Vilmar Laak 

25. Orissaare Perearstikeskus 

26. AS Kalev 

27. Orissaare STÜ kauplus 

28. Saaremaa Spordiliit 

29. Artwood OÜ 

 

Täname abi eest: 

Orissaare Gümnaasium, Orissaare Muusikakool, Orissaare Kultuurimaja, Orissaare politsei, Orissaare 

Vallavalitsus, Orissaare Gümnaasiumi Hostel, 

 

Milvi Viss    Sandra Hints   Anneli Kaljuste  Reine Väli 

Vika Viss   Viire Viss  Kaia Kollo  Laura Särel  

Elo Lember   Priit Kollo  Alari Hiis  Tõnis Paat 

Härmo Lambu  Reimo Võting  Margus Nurja  Anu Viljaste 

Igor Raadel   Martti Nõu  Anne Kann  Kairit Levit 

Hillar Peegel  Kalle Kuusk  Mario Talvist  Kairi Luhaäär 

Siiri Luhaäär  Tiit Uspenski  Eevi Rüütel  Johannes Johanson  

Kelli Saarpära  Kristina Kütt  Marian Vaga  Tiit Uspenski 

Kaur Ükskask  Ülar Tiitma  Kaie Kand  Eric Cadee 

Martin Kivi   

  



2012. AASTA VÕISTLUSTE JA SPORDIÜRITUSTE KALENDER:  

 

Kuupäev Algusaeg Sündmus Koduleht 

JAANUAR    

1.01 10.00 Saaremaa KV III etapp - uusaastaturniir koroona 
üksikmängus (lahtine) 

http://www.saaremang.ee/ 

08.01 11.00 Lääne korvpalliliiga mänguvoor http://www.tuulberg.ee/lkl/ 

21.01 11.00 Orissaare lahtised MV kergejõustikus spordihoone.onepagefree.com/ 

28.-29.01  Võrkpall Schenker League TTÜ kodumängud www.volley.ee 

VEEBRUAR    

  Saaremaa MV korvpallis  

  Lumepalli mängud (kuni 14 a lapsed) spordihoone.onepagefree.com/ 

18.02. 12.00 Orissaare lahtised meistrivõistlused 
murdmaasuusatamises 

spordihoone.onepagefree.com/ 

24.02. 12.00 Kuuseoksa 3:3 korvpalliturniir  

26.02. 10.00 Koroona paarismäng II (Saare) http://www.saaremang.ee/ 

MÄRTS    

  Lääne korvpalliliiga mänguvoor http://www.tuulberg.ee/lkl/ 

  Saaremaa MV korvpallis www.saarekorvpall.ee  

18.03. 10.00 Koroona IV (lahtine) http://www.saaremang.ee/ 

APRILL    

01.04. 10.00 Saaremaa MV koroona paarimängus http://www.saaremang.ee/ 

20.04. 10.00 Korvpall P 1.-3. kl  

JUUNI    

2.-3.06  Korvpalliturniir  

23.06. 13:00 Orissaare seeriavõistluse II etapp (paigalt hüpped, 
heited, 30 m jooks) 

spordihoone.onepagefree.com/ 

JUULI    

07.07.  Orissaare triatlon spordihoone.onepagefree.com/ 

16.-22. 07  FIT CAMP 2012 www.fitness.ee  

  Võistlus FitnessFIVE   

21.07.  Orissaare III lahtised karikavõistlused Võrkpallis spordihoone.onepagefree.com/ 

27.07.  Laste ujumiskoolitus  

28.07.  Väikese väina avaveeujumine spordihoone.onepagefree.com/ 

01.-11.08  Võimlemisklubi JANIKA suvelaager www.vkjanika.ee  

  Võimlemisklubi JANIKA kontsert  

AUGUST    

05.08  Tammetõru mängud  

25.-26 .08  Korvpalliturniir spordihoone.onepagefree.com/ 

SEPTEMBER    

14.09. 16:00 Orissaare Õhtumiiting Kergejõustikus spordihoone.onepagefree.com/ 

OKTOOBER    

06.10. 12.00 Orissaare Sügismatk, sügisjooks spordihoone.onepagefree.com/ 

DETSEMBER    

  Saare- ja Muhumaa lasteaedade spordipäev spordihoone.onepagefree.com/ 

03.-07.12  OG Jõuluvana võistlused  

25.12. 12.00 Orissaare seeriavõistluse I etapp (paigalt hüpped, 
heited, 30 m jooks) 

spordihoone.onepagefree.com/ 

    

 

 

http://volley.ee/index.php?view=categoryevents&id=4%3Aschenker-league&option=com_eventlist&Itemid=71
http://www.saarekorvpall.ee/
http://www.fitness.ee/
http://www.vkjanika.ee/


  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Orissaare Sport 

Foto:  Helene Kuntsel 

Foto:  Kalmer Saar 


